平成 19 年 6月 21 日

各  位

会 社 名  アールビバン株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    野澤 克巳

問合せ先 総務部総務グループ 柴田  航

電話番号 03－5159－7177

（コード番号  7523 JASDAQ ）

組織変更および取締役の役職異動に関するお知らせ

平成 19 年 6 月 21 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変更および取締役の

役職異動を平成 19 年 7 月 1日付けにて実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更
   営業本部との連携を強め、組織の効率化を図るために、商品企画本部を営業本部内に移管

し、商品企画部といたします。
これにより、営業本部・管理本部の二本部制といたします。

２． 取締役の役職異動

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長 野澤 克巳
代表取締役社長

商品企画本部長

取締役管理副本部長兼

経営企画室長
栗田 実 取締役管理副本部長

以 上